つくば薬剤師会在宅支援講座

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

下記の日程にてつくば薬剤師会研修会を開催いたします。

お忙しいこととは存じますが、皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

                  記
日 時： 平成２７年２月１７日（火） １９時３０分～２１時００分

場 所： つくば国際会議場 ２０２Ｂ 中会議室

     茨城県つくば市竹園２－２０－３ ＴＥＬ：029－861-0001

講演：

製品紹介「アルツハイマー型･レビー小体型認知症治療剤アリセプト」エーザイ株式会社

講演          座長 つくば薬剤師会 理事 武田 典子 先生

「介護保険下における、薬剤師とケアマネジャーの連携」

～介護保険制度の役割と介護保険制度を取り巻く状況～

～薬剤師・ケアマネジャーが注意すべき薬剤選択～

筑波大学医学医療系福祉医療学 非常勤講師

               保健・福祉支援研究所 代表

奥野 純子 先生

共催：つくば薬剤師会 エーザイ株式会社

※当日軽食をご用意させていただきます。